
Hutní potok, Zaječice - otevření KP

Oceněný soupis prací změn závazku

k dodatku č. 1



Hutní potok, Zaječic* - otevření KP

Změnový IHt č- 1 Jtohted ZBV e«fta ZBV

SO 01 Ottvfeni krytého profilu

2L1 • méně ZL l.Neprovedené práce_eesta -208 430,89«

Zl Hornině Zl l.Neprovedeně price.Sachta *14166,35 Kč

2L11 ZL 1 J/fceprěce_mellorace 5 814,56 Kč

Zl_1.2 ZL l.Vlceprěce.úprav» naletěných Jachet 7009.76«

21 iJfíctprúte_C9sta 173 982,00 Kč

SUD 2749494,16 Kč

Změnový 1st č. 1 „vfceprěce 186806,32 Kč

Změnový list č.1 _méněpráce -222 597,24 Kč

DODATEK Č. 1 -35 790,92 Kč

LfrHküVÄ renn rllr ■ t 2 713 703,24 Kč



Asp«E«ticon
51 “ Stana 1 «4

—• - ■ “■■"--•"'-‘linr .-m-lriir.iwTii|i< -.-— ■•t.ioiMii»w ■ _ i. , — -- _ _ _

Datum: 5.10.2022 Ca« 14:24:06

Zrnina stavby č. ZL 1 - méně ZL 1-Neprovedeni práce_ceata

Stavba: 2 02 13 120 - Hutní potok, Zaječice - otevření KP

Rozpočet: [SO 01] - Otevření krytého profilu

Celkoví cena: -208 430,89 Kč

DPH: -43 770.49 Kč

-252 201,38 KčCena * DPH:

Vypracoval zadáni:

Datum zadáni: Datum vypracováni nabídky:

Objednatel: Povodí Ohře, atátni podnik

Zhotovitel dokumentace: HO partner s.r.o.

Zhotovitel: FIN8TAV společnost a ručením omezeným

Vypracoval naMku:



E Aapeeadcrm

5 1

Strane. 2 «4

Cos: 1426:09Datum: 5.10.2022

Položky zmény stavby č. ZL 1 - méni

Rozpočet: [80 01] - Otevřeni krytého profilu

113311171 M2 -141,400000 20.001 -2 Ö2C.0G

o.oo,111,001151101201 0,000000

0.0032.80'0,000000151101211

Odstrenánf geosyrtétfr a uložením na vadílenost do 20 m nebo netožentm na 
, dopravní prostteda* geotexgla
-1 V cenách-1161 a-1171 naftou započteny nakiady na odstrsrtenl vrstev vtažených nad geosynteHkem. 

o*wc’fWBG8- ■ 2 větné .ují j»ou započteny l náklady odstraněni zásypu burtek a kryd vrstvy n 100 mm

'Zřízení paženi sten výkopu bez rozepřeni nebo vzepřeni přitažné, hloubky do 4 m j M2

’ 1. Ceny nelze použit pro oceňováni rozepřeného paženi sten rýh pre podzemní vedeni: loto *e oceňuj* cenami souboru can 151 0-11 Zřízeni paženi * rozepřeni sten rýn pro 
Specrňřrece.- .podzemní vedeni pro viachny Silky rýhy

2 Hocha mezer mezí pažinami totožného paženi se od plochy přťožrteho paženi neodečftí: nezapežení plochy u paženi zátažného nebo Sněného sa od plochy paženi odečítají

1 Odstraněni paženi sten výkopu bez rozepřeni nebo vzepřeni s uložením pažin na 
vzdátonoal do 3 m od okiaie výkopu ptftožné. hloubky do 4 m

Specifikace 1 Množství mírných Jednotek sa určuj« v m3 objemu podkladu každé vrstvy samostatná.

Značka | Název NU Mnoiství JOC Celkem
SO 01 Otevření krytého profilu -208 430,80

i Zemni práce -01 409.20

113151111 l Rozebírání zpevněným ploch s ptomistenkn na skládku na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prosttodek ze silničních panelů

Specffláace. 1 Cena je určena pro rozebíráni slnlčnfch panelů jakýchkoliv rozměrů kladených do

M2 1 -117,000000

taž« zkimenhr« vťnirrt odstraním taže

83,20 -7 394,40

113162112 Odstraněni podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 
20 m nebo s natažením na dopravní orostředek z kameniva drceného M3 -141,400000 . 382.00 -51 «M.B0

2 Zakládáni
Podklad pro zpevnlrte plochy s rozprostřením e s hutnénlm z kameniva drceného 
frakce 0-63 mm -14.144000'26111111138 •17 397.121 230,00

108.00! -12 4020037 -117.000000201211111 M2

-98 800003 800,00-28,00000038 M593810 KUSpanel tUničnl 3.00xi.50x0.215m - pronájem, panel v majetku zhotovitele

-128800,13

Zřízeni zpevnérte plochy za silničních panelů osazených do lože tl 50 mm z
kamervva
1 Ceny jsou určeny pro zpěvném plochy při zakládáni objektů rmchentrmy o hmotnosti přes 201.
2 V čerte jsou započteny (náklady na
a) kamenivo frakce 0-32 mm, •

SpecWkaoe. ib) rozprostřeni podkladu,
cj osazeni silničních panelů.
3. V cení nejsou započteny náklady na dodávku sPrwčnlch panelů; tato dodávka se oceáuje ve specifikaci s dvojnásobnou obralovosll. Ptedeptoe-t projekt ponechat tento materiál 
jako irvale zabudovaný i po zataženi objektu, oceňuje se toto dodáni bez ebratovosti

M3

1. Ceny jsou určeny pro zpevněni plochy pil zakládáni objektů mechanizmy o hmotnosti přes 201 
SpecřfMraee: 2.VcattechJsouzaipočteny l náklady na átérk kamenivo nobo recyklál •

■ 3. Podklady re zemta upravených hydmuhckytni pojhry (vápno, cement srrtes pojrvj se ocení cenami soubore can 561 0 katalogu 221 Komunikace pozemní a lettoté



Strana 3 z 4

   

Mum: 5.IQ 2022

Položky zrniny stavby Č. ZL 1 - mini

Rozpotot: [80 01] • Otevřeni krytého profilu

PČ Značka
 

Název MJ Množství JOC Celkem

0,000000! 09,70

KUS 0.000000 332.00 o.oo

0,00

Bedněni pro obetonovaní potrubí v otevřeném výkopu

M 0.000000 7J20.00 0.001

1030000)M 0.000000 0,00

■moßj
-■Tr—

•4S3.ÖG!

    
 997 Přesun sutě  

-0.290000 1 700,00

i Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních mwsriilů (železobetonu, 
i betonu, dbal obkladů. dlažeb. kamene) průměru přes 200 do 225 mm

El AspeEsticon

51 '

Obetonovaní potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném výkopu. ' 
betonem W C 25/30

SptcMhact:. 1. Obetonováni zdivá stok va Mola se oceňuje osními souboru cen 359 31-02 Výplň za

i Provedeni detaUů pásy plkavsnlm opracováni trubních prostupů pod těsnicí 
objímkou. průměru do 300 mm. NAiP

9 Ostatní konstrukce a price, bourání ___________  
Geotextile nelksn* pro ochranu, separaci nebo Atracl měrné hmotnost do 200 
g/m2

Specifikace:: 1. V cenách jsou započteny I náklady na potaženi a dodáni geotextile včetně přesahá.

 
 711 Izolace proti vodě, vlhkosti « plynům

manžeta lésrriei pra prostupy hydroizolad z «afaltového pásu uzavřená kruhová 11-1 ~
32 KUS

Sotdňfcat» ^1 Vo*n*ch 1*°° Wočtony i náktady ne rozměřeni ukotven* vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni démantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 
’ 2 Vesnách -<211 až -1233 pro dovrchni vrty jsou započteny • náklady na odsáli výplachové vody zvrtv

65 R997002 Vodorovné přemístěni suti vč uložení na skládku (pop'atku) dle platné legislativy T

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu 
ibetonu, cihel, obtoadO. dtažeb, kamene) orůměrupřea 300 do 350 mm , .

Soacinkňoi 1 - Vc*r,ach I500 započteny i náklady na rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 
' • ■?. vcenách -1211 až -1233 pro dovrchni vrty jsou započteny i náklady na odsáti výplachové vody zvriu

Gootextkta netkaná pro ochranu, separaci nebo fktrsci měrná hmotnost přes 200 do 
300gřm2

Specifikace:: 1. V cenách jsou započteny I náklady na položeni a dodáni geotexbixs včetně přesahů.

0.00

0.00

  

8 Trubní vedení 
skruž betonová siudftová kruhová 80x50x9en:

ee 62891013

168 711747067

55 69225460

58 899623171

59 899643111

60 919726121

61 <919726122

83 :97715H28

64 977161129

KUS 0.000000 940,00 0.00
i

M3 o.oooooc 3 620,00
o.ooj

rubem cihelného zdivá stok části A 03 tohoto katalogu.

M2
8

0,000000 457.00 ooo|

-92W.81
M2 0,000000 66.00 O.OC1

M2 -141,440000 65,70
■9 29261i



E Aspefiatfcon

5 1
Datum: 5.10.2022

8tmna4z4
Car. 14:2&08

Položky zrniny stavby č. ZL 1 ■ mini
Rozpočet: [SO 04] - Otevtení krytého profilu

~ PČ
Značka Název MJ Mnotstvl JOC Čolkem

«6 R997003

MS

* píamísti i provyruatk ve utažení ně »«ládkj (poplatku) dta platné 
tesHaOvy

Přeeun hmot

T •0,133000 3000.00

-S237JM
|67 908332011 Pí - i hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hrázo rybníků apod. dopravní

vzdátanoat do 500 m
SpeeVÄ»ou j 1. Ceny jaou učteny pro Jakoukohr konMruktee-materlátovou chsrakterlMIku.

T -27.18*000 303.001 -S237.M



E AapaEattoon

5 1
Datum: 5.10.2022

Stramlzl

čm: 14'2609

__ ______ Žínána stavby £. ZL 1.1_mén* ZL 1_Noprovodané práca_áachta

Stavba: 2 0213 120 - Hutní potok, Zaječice - otevřeni KP 

Rozpočet: [SO 01] - Otevření krytého profilu

Objednatel: Povodí Ohfa, atttnl podnik
Zhotovitel dokumentace: HO partner a.r.o.

Zhotovitel: FINSTÄV společnost a ručením omezeným

Ztnéna stavby celkem;

Vypracoval zadáni:

Datum zadáni:

Celková cena: ‘ -14 166,35 KČ

W*H: -2 974,93 Kč

Cena a DPH: -17 141,2® KČ

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



E AapeEeUcor» 
 Stana 2x3  

5 1 C«K 1C26:(»

Položky změny stavby č, ZL 1! .1_méně

Rozpočet [SO 01) - Otevřeni krytého profilu

11

89

59

55

57 59225719 deska betonoví zákrytová pro studny. Jachty a jímky celistvý poklop O 95x15cm KUS -1000000 1 710.00 -1 710,00

1894411311 i KUS -3,000000 1030,00 -3 090,00
SpecMtaceď

•568.Ojl56 1899304111 ■1.000000 688,001

58 899623171 -0,440000 3 820.00 -i v v »:•

59 <899643111 Bednéni pro obetonováni potrubí v otevřeném výkopu M2 -2,990000, 457,00 -» 320.731

-1 886,04

80 919726121 -1,790000‘ -100JMI56.00

Osazeni poklopů železobetonových vňalné rámů jakékoliv hmotnosti j KUS

SflMKtM- 1. V cenách nejsou započteny náklady ne dodáni Železobetonových poklopů. poklopy vtjetně rámů M oceňují w spetifltaci

Obetonování potrubí nebo zdivé stok betonem prostým v otevřeném výkopu, 
betonem tř.C 25/30

Osazeni betonových nebo Železobetonových ddců pro Ischty skružl rovných
, 1. V cenách nejsou z spočteny náklady ta dodání betonových nebo železobetonových diků e těsnání; dodáni těchto se ooefMe ve specHkta.

 

 9 Oststní konstrukce e práce, bouráni 
Geoteimne netkaná pro ochranu, separaci nebo fflrad měrná hmotnost do 200

igta2 M?

Speafíkace: 1 V cenách jsou započteny l náklady na položeni a dodání geotextWo včetné přesahů  

M3

Spoclfíkaca: 1. Obetonováni zdivá stok ve Stole m oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 Výplň ze rubám cihelného zdivá stok fiátu A03 tohoto katalogu.

Datum: 5.102022

10

PČ Zna&ka Název MJ Mnoiatvi JOC Celkem
80 01 Otevřeni krytého profilu -14 166,35

1 Zemni práce -msí]

151101201 Zřízeni paženi stěn výkopu bez rozepřeni nebo vzepřeni pfltožné. hloubky do 4 m M2 -8.480000 111,00 •719.281
1. Ceny nebe použit pro Oceňováni rozepřeného pažení stán rýh pro podzemní vedeni; loto se oceňuje cenami souboru cen 151 0-11 Zřízeni paženi a rozeoTOrii stán rth pro

Spednkacň: podzemní vedení pro viediny Bitky rýhy
2 Plocha mezer mezi patinami přlložného pažení se od plochy pfltožného pažení neodetltt; nezapálené ptachy o pažení xéitóného rabe hnaného m od ptochy octeaiap |

’151101211 Odatranéni paženi stán výkopu bez rozepřeni nebo vzepřeni s uložením pažin na
l

vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pflložné, hloubky do 4 m MSM2 -6,460000 32,00 •212,541

711 Izolace proti vodí, vlhkostia plynům ■397.«
62851013 manžeta íitnlcJ pro prostupy hydroizotací z asfaltového pásu uzavřená kruhová 1 u 

32 KUS 41,732000 69,70 -65.86

|711747087 Provoděni detalů pásy přkavenkn opracováni trubních prostupů pod těsnicí 
objímkou. průměru do 300 mm, NA1P KUS -1 .000000 332,00 •332,00

B Trubní vedeni -1110W
59225480 Bkrul totenová studňová kruhová 80x50x9cm KUB •3,000000 940.00 -2 820.00



E AepeEsticon 
*5 i '

Rozpočet (80 01J - Otevření krytého profilu

Strana 113

Položky zrniny stavby č. ZL 1.1_méně

Datum: 5.10.2022 Ca»: 14:26:09

83

64

65

Značka Nizov MJ Množetvl JOC Celkem

877151128 - ;***y diamantovými berunkami oo stavebních materiálů (ielezobalorw.
* 'batonu cihel, obkladů. dtažnb. kamenní průméru pfM 200 do 225 mm

1 • Vesnách Jsou zwoilany I náklady na rozrrtetenl. ukotveni vrtacího »troje, vrtáni, c 
:2. Vesnách-1211 až-1233 pro dovrehnl vrty jsou započteny 1 náklady na odsáti výp

977151129 1 Jádrové vrty dtemantovýn* koronksmi do stavebních milarté» (žátezobetonu.
i betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průmětu pře» 300 do 350 mm 

SoscdftsM- I ’ • vesnách ftov ' i náklady ne rozmífenl. ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, t
' Í2. Vesnách -1211 at -1233 pro dcvrohní vrty jsou započteny l náklady na odsáti vfpi

M

po Aonlc 
scbbvévoc

M

P«ř»ti«nlc 
echové vet

■0.090000

Itomantových vrtadch ker 
yzvrtu

-0,090000

ikitantových vttadtfi kot 
lytvrtu

7320,00 

mk a spotMxj wciy.

10 000.00

UMlraapoiWMivody.

-658.00;

t

-927,00

»97 Přesán strtá M

R997H» Vodorovné premlsMnl aut) «C. uloženi na skládku (poplatku) dle platná laoWaMvy T -0,020000 i Toaoo ■49.30



AapeEilcon
5 1 '

Mum: 5.102022

WwufiJ

ČeK 14:26:00

Zrnina stavby č. ZL_1,1 ZL 1_Vícepráce_mellorace

Stavba: 2 0213 120 - Hutni potok, Zaječice - otevření KP 

Rozpočet: [SO 01] - Otevření krytého profilu

Objednatel: Povodí Ohře, atátnl podnik

Zhotovitel dokumentace: HO partner s.r.o.

Zhotovitel: FIN8TÄV společnosti • ručením omezeným

Zrnina stavby celkem:

5 814,56 Kč

1 221606KčDPH:

Cena a DPH: 7 035,62 Kč

Celková cena:

Vypracoval zadáni:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



F A 9 po Es Ucon 

5 1 Datum: 8.10.2022

Strana 2 z3

14:26:09

Rozpočet: [SO 01] > Otevřeni krytého profilu

Položky změny stavby č. ZL_1.1

9

162251102 M3 6.984000 44.60 311.4»!

16 167151111 M3 3,492000 50.20 175 3C,

Speofflrace:

143.0c|
17415110116 M3 3.492000 49936t

Specifikace;

1 Ceny tzo použit i pro nezspaže odkopávky a prokopávky při úpravě území kofem vodoteči vně svislých ploch proložených projektovemimi btehovými čarami souvlsají-k tyto 
<x*op*Ay s prokopávky s provédénýni vykopévkarm pra koryta vodoteči.
2 V cenách jsou započteny I náklady na přehozeni výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naloženi na dopravní prostředek.
3. Ceny netze použit pra

•et vykopárky koryt vodoteči. které |sw dle projektu pod úrovni pracovní hladiny vody; tylo zemni práce se oceňuji cenami souboru etm «27.5-.1 Vykopávky pod vodou «rojné, 
Specfiáace b) vykopáMty koryt vodoteči v prostorách s rozečteným nebo vzepřeným pažením: tyto temni práce ao oceňuji cwiMtí eouboni cen «31.5-.2C. Hloubeni zaoatekýdi tem a litert 

části A 03 tobolo katstogu Štětová stána vzepřená net» rozepřená se z hiBdteka oceněni považuje za vzeotené nebo roswitené pažen!.
Ovykopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči (pro opěrné zdi patky, spod.); tyto zemni price so oceňuji podle své povahy cenami souboru cen 131 5-.20 Hloubeni 
»«upažených jam ’31 a-1 Hloubeni zapařených jam. 132 5-1 Htoubem rýhdoSoomm 132 5-2 Hloubeni rýh do 2000 mm. 132 S Mteubaně vykopává pod zéktedvročně 
133 5-10 Hloubaní žtpKtetrých i iactarf ímII Aö34
tf) hloubení zatartménych nebo zastropených koryt vodoteči; tylo práce sa oceňuji cenami souboru cen 123 5-1 Vykopávky zářezů se ikrrýml stěnami pro podzemní wrten

Vodorovné ptemisteni výkopku nebo sypanmy po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez natožani výkopku. avlak se stožonkn bez rozhrnuti z hominy třkty 
téži

& 1. Ptemtefuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládán: výkopku, I když se provádí. Thto ustarwuiíSá šeptali, vytokáte projekt p&áBí dožero
2. Ony netze použit ptedephuje-ti projekt ptemtett výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto ptemlsteri se e«Ms lodMduáM

Zásyp sypomnou z jakékoliv horniny strojně s utažením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, Sachet. rýh nebo kotem objektů v těchto vykopávkách
1 Ceny nelze použil pro zásyp rýh pro drenážní Uatívody oro tesmcko-techmcků metrorece a zemWéfské. Zásyp těchto rýh ss oceňuje cenami souboru can 174 Zásyp rýh pradrthy
2. V cenách je započteno ptemtelěni sypan*ny ze vzdálenosti 10 m od kroje výkopu nebo zasypávaného prostoro, méteno k tiMu rtJádfcy.
3 Objem zásypu )e rozdá objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo utažených vedeni < ajcjich obktedj a podklady Ohjwn pdrobi do DN180, pítp. ■ s obalem, 
se od objemu zásypu neodečítá Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá l objem obsypu potrubí oceňovaný cenami sousora cen 175 Obsyp potrubí pftoházU v 

. úvahu
F 4. Odkázaní zbylého výkopku po provedeni zásypu z*fezů se Šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vaděni ee oceňuje cenami souboru cen 167 

Nakládáni výkopku nebe sypantny a 162 Vodorovné ptemisMnl výkopku
5 Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zí sýpů zátezů se ěětmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam »rýh pro podzemní vedeni se 
oceňuje cenami souborů cen 171 Utaženi sytinrtmy do násypů
6 V cenách nejsou zahrnuty náklady ne prohozem syparwiy. tylo nnkiady se oceňuj: cenou 17411-1109 Příplatek za prohozeni sypantny

Nakládám. skládání a překládání neutertého výkopku nebo sypantny strojně 
nakládáni, množství přes 100 m3, z homm třídy těŽSelnoetl I. skupiny 1 až 3 
1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládám, pteklédánl s vykládáni na vzdálenost
a) do 20 m vodorovné; vodorovná vzdálenost se měří od težnrce tadl k téžnicl druhá lodi, nebo ktežHW hromady na břehu nebo k téžtetí dopravní» prostředku w suchu.
b) do 4 m svisla, svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- něho terénu v miste hromady nebo v mW* dopravnl plochy pro dopravní prustMe* ns tuchu 
Uvedenou »všitou wdátanost 4 m lze zvMM. a to nejvýfe do 6 m, jestliže je vodorovn á vzdálenost uvedená v bodu a) krotit než 20 m rwptarě e trojnásobek zvétáanl výřry ptat 4 m 
2 Množství měrných jednotek se urči v rostlém stavu horniny.

Značka Název MJ Množství JOC Celkem
SO 01 Otevřeni krytého profilu 6 814,68
i Zemni price 1441.6Ö

124253101 Vykopávky pro koryta vodoteči strojně v hornině třídy téžkelnosii I skupiny 3 pres 
100do i dm3 ' M3 3,492000 131,00 467,45



H AipeCállcd«

6.1 Cas: 14:26.09Datum: 540.2022

Položky změny stavby fi. ZL_1.1

Rozpočet: [80 01) • Otevřeni krytého profilu

53

51

52 871353121 4,700000 151,00 78870

Specfflkace:

5a 1890623171 0.047000 3520.00 17014

997 Přeeun sutá
R907OO2 Vodorovné premfsténl sub vč. utaženi na skládku (poplatku) dle pU egíslalhry 0.310000 1 700.00)

Obetonováni potrubí netto zdivé slok betonem prostým v otevřeném výkopu, t 
betonem IT C 25/30 | M3

SpocrtWtaoj. i 1. Obetonováni zdivá stok ve Pote m oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 Výplň za rubem cthelného zdivá atak Ulil Á 03 tohoto katatow.

527,
527.00

(Montáž kanaSzačnthe pctrubl z plastů z tvrdého PVC ttenénýcb gumovým 
kroužkem v otevřeném výkopu ve sktonu do 20 % DN 21»

; 1 v cenách montáže potrubí nejsou započteny náhledy na dodání trub, etektrospoj* ■ těsnících kroužků pokud tyto nejsou soutás.8 dodávky potrubí. W náklady u ocetoji ve 
•íXOiflkStí
2. Vesnách potrubí zírtAek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na «dáni tvarovek poufltýth pro napojeni na jhý druh potrubí; tvarovky se oeeft# ve 
spedflkso
3. Zlretná lze dohodnout
a) u trub kanatizaftnfch z tvrdého PVC ve smámá výíl 3 %,
b) u trub potyalytenových a polypropylenových ve smémé Výál 1,8.

SoecMtaoB ■'1 • C*7 **ou w6m'/ 0,0 b04**** vodovodního a kenelizsinkio potrubí.
' 2. Vcanách jsou započteny náklady n* bouraní potrubí včetně tvarovek.

Značka
- - - - NáZéV MJ Množatvi JOC Celkem

8 Trubní vedeni , 3 843,0ti
28611136 trubka ksnakzačnl PVC DN 200x1000mm SN4 M 4,841000 515.00 2493.12*

030391811 Bouráni stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 280 
do 400 M z.ooooooj 212.00* ’ 424.00

I



AapeEstfcon
~5 1

Datum: S. 10.2022

Stran* 1 z 2

čat= utwoa

____________ ____ Zmíní stavby č. ZL_1.2 ZL 1_Víc»príce_úprava nalezených šachet

Stavba: 2 02 13 120 - Hutní potok, Zaječice * otevření KP

Rozpočet: [SO 01] - Otevření krytého profilu

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel dokumentace: HG partner e.r.o.

Zhotovitel: FINSTAV společnosti ručením omezeným
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- ----------------------- 4

Zmén.< stavby celkem:

Celková cena: 7 009,76 Kč

DPH: 1 472,05 Kč

Cena a DPH: 8 481,81 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky;Datum zadání:



E A»»***”"______________ Stran* 2z 2
g , ................................ ................................................--  ........ —-—.— - ■ - ---------------------- ------------------------------------------ ---

Denen: 5.10.2022 Cm: 14:20:09

Položky změny »tavby č. ZL_1.2
Rozpočet: [SO 01] . Otevřeni krytého profllu

Značka Název MJ Množství JOC Celkem

72 411121221

80 01 Otevřeni krytého profilu

- 4 Vodorovné konatnikce
Montáž pwtabrkoverddi ŽB sírocíi ze stropních desek dl do 900mm ks MWOB 210,00

7 M»,N 
3040,00

’ 280.00

73 »34OO17R PZO WOxžOOxlOOmm ks GOOOOOO 300.00;

»

<800.00

rs 1981055111
9 Ostatní konstrukce a price, bouráni ,

Bouráni základů z betonu železového M3 0.378000 8 370.00
2407.86

2 407,88
-

»97 Přesun suté 1641,90R997Ů02 Vodorovné pfembténi suti vč uloienl na skládku (popUku) dto platná legteMvy T 0,907000 1 700.00 1 541.90.

— ------------------ ---------------------—--------------------------- — - —T~



Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: Datum vypracováni nabídky:

Vypracoval zadáni:

K, AapaEtUcon
8*sm1z3

Zrnina stavby č. ZL1 ZL 1uVicepráca casta

Datum: 6.10.2022
“   II.1  .TW.IHI

čar 14:26:09

Stavba: 2 0213120 - Hutni potok, Zaječice - otevřeni KP

Rozpočet: [SO 01] - Otevřeni krytého profilu

Objednatel: Povodí Ohře, »Utni podnik

Zhotovitel dokumentace: HG partner s.r.o.

Zhotovitel: FONSTAV společnost s ručením omezeným

---- -------------------------------

------- ,. , _—J

Zrnina »tavbv celkem:

Celková cena: 173 982,00 Kč

DPH: 36 536,23 Kč

Cena s DPH: 210 518,23 Kč



E Aüpefsticon

Datum: 510 2022

Položky změny stavby Č. ZL_1

Rozpočet; [80 01] - Otevřeni krytéň® profilu

n 121161123 25 390,00’M2 14.tO

: 1242531019 M3 57.800000 131.00 7 532.50

15 174151101 47.500000 143.00 8 222.50

Sperdflkaee

18 i 181451122 1800.000000M2 15 408.00

1S

Zstaženi trávníku na pódé pfcdem přkw-svané plochy pfes 1000 m2 výsever 1 
vitríně utažení lučního ne tvehu přes 16 do 12

Sejmuti omlce »trojné při souvislé ptaáe přes 600 m2. ti. vrstvy do 200 mm
1 V cenách jsou započteny • náhledy ne
a) nataženi sejmuté onuce na dopravní prostředek

$pec/ff*z>ee, t>) vodorovné premtstoní ne hromady v mleté upotřebeni nebo na dočasné ČI trvá» skládky na vzdálenost do 50 m a M WOŽeniri.
Í2. Ceny tat pout« I pro sejmuti podomW
3. v cenách nejsou započteny náklady ne odstraněni nevhodných přímfsenln (kamenů, kořená apod); tyto ptoce M ocpnl WMduélné.

Zásyp »yparMnou z JNtékoév hominy «trojné s utažením výkopku ve vrstvách m 

zhutnéntmjam.áactwl, rýh netto kotem objektü v tochtovykopávkách 
1. Ceny netze použil pro zásyp rýh pra drenážní tratnrady pro leenöto4e»nicW meltoreee a zantodéleké Záayp téchto rýh »» ecaftuje oeraraí souboru cen 174 Zásyp rýh pro tkány 
2 V mach je zapobtono pTOmlttinl »vpamny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru. méTOtwk tož «I sktsavy
3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do rtoho vestavených kOMlrokd nebo utažených vedeni l »jejich obktedy • podklady. Cftí&o potrubí 5e ON 180. přlp i a obalem. 
M od objemu zásypu neodečítá Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu odečllá I objem obsypu potrubí oceňovaný cenami soubore cen 175 Obsyp potrubí, pflchízito v 
úvahu
4 Odkázaní zby'hho výkopku po provedeni zásypu zářezů aa Ikmýnrrt sténsml pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se ocNtafa cenami soubore cen 167 
NaMédártí výkopku nebo typantay a 102 Vodorovné p/emtatotM výkopku

' 6 Rozproaitonl zbytého výkopku podé< výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů M áikmýmr sténánu pra podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se 
ooeMa osmami souborů can <71 Utaženi syparlny do násypů
5 V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohozeni sypankíy, tyto náklady se oce Auýctmou 17411-1109 Pflptotek za prohozeni eypenlny.

Výkopávky pro koryta vodoteči »trojné v homlné třídy (éžitelnosti I skupiny 3 přes
100 do 1000 m3
1 Ceny fea použiti pro nazapažerte odkopávky » prokopávky p fi úpravé území kolem vodoteči vrte svislých ploch protažených projektovanými btehovými taiaml souvisaji-li tyto 
odkopávky » prokopávky * provádénými vykopávkamt pro koryta vodoteči .
2 V cenách .sou započteny 1 náklady ne prohozeni výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naloženi na dopravní prostředek.
3. Cany netze použit pro:
e) vykopávky koryt vodoteči klérů jsou dle projektu pod úrovni pracovní hladiny vody; tyto zemni práce se oceňuji cenami soubore cen 127 5-.1 Výkopávky pod vodou stfofrte. 

SfreoMkece b> vykopávky koryt vodoteči v prostorách 9 rozepraným nebo vzepřeným pažením; tylo zemni práce se oceMI cenami soubore cen 131 8-.2C Hloubem zaotómýeh jsm a zářezů 
části A 03 tobolo katalogu Stétová stone vzepřená nebo rozepNná se z hlediska ocertonl považuje za vzepřené nebo rotsptoite pažeid,
C) vykopavky poo obrysem výkopu pro koryta vodoteči (pro opémé zdí. patky, apod.); tyto zemni práce sa 9SM pedta své povahy estteflsl souboru cen 131 8- 20. Mtauben» 
netapažaných jam 131 5-1 Htoubení zapažanych jam, 132 5-1 Hloubeni rýh do 800 mm. 132 5- 2. Htoubenirýh do 2000 mm. 132.5 Htoubená vykcpávka pod základy nič/te 
’33 5- 10 Htoubent zapaženych I nezapaženvch éachet čásb A03. ’
d) htotítiem zatruiwiéných nebo zastropených koryt vodoteči tyto práce se oceňuji cenami souboru cen ‘ 23 5-.1 Vykogávky zářezů Méécmýmistenemi pro podzemní vedeni

i SOO.OOOOůo!

PČ Znafik« Název MJ Mnoletvl JOC Celkem
80 01 Otevření krytého profilu 178 »82,©0

1 Zemní práce UM 087,00
00572100 oehro jetefotráva intenzivní vicsietů KG 36,000000 109.00 3 924.00





E AipjEs coo
‘ 5 1     

Rozpočet: [SO 01] « Otevřeni krytého profilu
Položky zrniny stavby č. ZL_1

Strana 3U
Ca>. 14:26:08Datum: 5.10.2022

PČ _ Značka
Název

JOC Celkem

23 ,182351133
M2

e0540,!»o|50,30

(71 28811225  22 SS«.«»/
17 135ÍŠ>M 115,000000 149.00'70 871218113R Ktodeni dnmtónibo potrubí z flexibilního PVC průměru do 160 mm

 

M 115.000000 50.00 5 750,00:

Rozprastfani a urovnáni omtaa ve «vahu »klon j p/e* 1 '5 »trojné pfl souvislé ptoie .„
pfwSOOm? H vrstvy do 200 mm

íoecřWrno»- *• v cen*),otl í*PPe’en» ' nelady na půpadne nutné premístínl hromad nebo dočasných skládek 
' 2 V eenfl nejsou započteny náktanv na »lekám «u»u>- >•*-  ---------------------- ■

 MJ ~1 Množství
■ ■ - - ťn 1-aMVnli . mm** — mu , . „■  —-■ ».h.-j.- »«■>■ i  nw* ■1 - 1 — mim ■ ■! i t ■■ ■ sn — _ -J» v cenách jsou započteny i nflktoey ne pokosení, nataženi a odvoz odoadu do 20 km se složením 
2 V cenách -1161 st -1184 nejsou započteny l náklady na zatravfiovsci texIK)
S V cenách nation započteny nákisdy ns.
»I pnpravu půdy.

Spaoiffikacé.- b) travní semeno, tyto náklady sa ocohu|l ve «pecrfikad.
c) vyptM azalévénl, tyto préoe se oceflujt cenami Msti C02 souborů cen 185 80-42 vyptetr a 185 80-43 ZaNtt rostlin vodou,
d) srovnáni terénu, tyto práce se ocehofl souborem cen 181 1 • Ptoiná uprav# terénu.
4. Vcenéch o sklonu svahu přes 1 »|sou uvažovány podmínky pro svahy běžni schůdné: bez použftl lezackycli techn* VpHpad* použiti tazedrých technik sa tyto nááMy oceóují 
mdividuétaé

1 800.000000| 

-------------r7T'r <"0,0«! neoo dočasných «Médea namísto spotřeby za vzdStenosll do Mm.----------Jj-sou započteny náklady na získám omk»; tyto M ooahujl eanami souboru cen 121 Sejmuti omfo*

  8 Trubní vedeni ’ ~


